公告编号：2025-040

证券代码：833507     证券简称：美安普      主办券商：国联民生承销保荐

浙江美安普矿山机械股份有限公司

关于 2025 年员工持股计划持股平台设立公告

    一、持股平台基本信息

为配合浙江美安普矿山机械股份有限公司《2025 年度员工持股

计划（草案）》的实施，相关持股平台已于 2025 年 11 月 10 日通过衢

州市市场监督管理局审批。

该持股平台的工商信息如下：

名称：衢州征越自有资金投资合伙企业（有限合伙）

统一信用代码：91330800MAK0GY9M0K

出资额：壹佰柒拾壹万贰仟壹佰元

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：杨波

经营范围：一般项目:以自有资金从事投资活动;自有资金投资的

资产管理服务(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动)。

主要经营场所：浙江省衢州市衢江区南山路 8号 1幢 201 室

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2025-040

二、备查文件

衢州征越自有资金投资合伙企业（有限合伙）营业执照副本。

浙江美安普矿山机械股份有限公司

董事会

2025 年 11 月 10 日